Zarząd dóbr Dołhomosciska, poczta Sądowa Wisznia, poleca do siewu jesiennego, jako wypróbowane gatunki: Żyto Imperial (Bahlsen) po 8 złr.; Pszenicę Donkę wolną od rdzy i śnieci, wytrzymałą na wszelkie zmiany atmosferyczne, po 9 złr. — wszystko za 100 kigr. z workiem, loco stacya kolei w Sądowej Wiszni. — Próbką na żądanie oplatnie. (1988-4-5)

Dnia 28 września (10 października) 1894 r. odbędzie się w Białej Cerkwi (STACYA KOLEI FASTOWSKIEJ) SPRZEDAŻ PRZEZ LICYTACJĘ KONI RÓŻNYCH RAS, przeważnie młodych, zdalnych pod siodło i do zaprzęgu, a pochodzących ze stad Hr. Władysława Branickiego (z Janiszówki), Hr. Ksawerego Branickiego (z Uzina) i Sukcesorów s. p.